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ANOTACOES:
VOLUME TOTAL DE TERRAPLENAGEM - RUA STELLA MARES VOLUME DE PAVIMENTO - RUA STELLA MARES
Area de Areade | Volumede | Volumede | Volum. Corte [ Volum Aterro Volume i 5 3 VOLUME ACUMULADO
Estaca Corte (m?) | Aterro (m?) [ Corte (m*) | Aterro (m*) [ Acum. (m?) Acum. (m®) | Liquido (m?3) ESTACA AREA (m?) VOLUME (m?) (m?)
0+0.00 3.09 0.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0+0.00 0.20 0.00 0.00
1+0.00 1.50 2.36 45.95 25.88 45.95 25.88 20.07 1+0.00 0.20 3.92 3.92
2+0.00 0.08 5.77 15.80 81.33 61.75 107.21 -45.46 2+0.00 0.20 3.92 7.84
3+0.00 3.52 0.28 36.00 60.57 97.74 167.78 -70.04 3+0.00 0.20 3.92 11.76
4+0.00 3.19 0.00 67.14 2.84 164.89 170.62 5.73 4+0.00 0.20 3.92 15.68
5+0.00 3.29 0.00 64.78 0.00 229.67 170.63 59.04 5+0.00 0.20 3.92 19.60
6+0.00 2.74 0.00 60.28 0.05 289.95 170.68 119.27 6+0.00 0.20 3.92 23.52
7+0.00 0.86 0.46 36.02 4.60 325.97 175.28 150.69 7+0.00 0.20 3.92 27.44
8+0.00 213 0.70 29.88 11.56 355.85 186.84 169.01 8+0.00 0.20 3.92 31.36
9+0.00 4.02 0.00 61.42 7.02 417.27 193.86 223.41 9+0.00 0.20 3.92 35.28
10+0.00 0.88 0.47 48.91 4.68 466.19 198.55 267.64 10+0.00 0.20 3.92 39.20
11+0.00 2.41 0.05 32.84 5.16 499.02 203.70 295.32 11+0.00 0.20 3.92 4312
1148.04 218 0.10 18.44 0.60 517.46 204.30 313.16 11+8.04 0.20 1.58 44.70 CAR| M BOS
VOLUME DE BASE - RUA STELLA MARES VOLUME DE SUBBASE - RUA STELLA MARES
ESTACA | AREA (m) | VOLUME (me) | VOLOME ﬁncal)JMULADO ESTACA | AREA(m?) | VOLUME me) | VORUME ?;‘)JMU'-ADO
0+0.00 0.79 0.00 0.00 0+0.00 0.66 0.00 0.00
1+0.00 0.79 15.78 15.78 1+0.00 0.66 13.20 13.20
2+0.00 0.79 15.78 31.56 2+0.00 0.66 13.20 26.40
3+0.00 0.79 15.78 47.34 3+0.00 0.66 13.20 39.60
4+0.00 0.79 15.78 63.12 4+0.00 0.66 13.20 52.80
5+0.00 0.79 15.78 78.90 5+0.00 0.66 13.20 66.00
6+0.00 0.79 15.78 94.68 6+0.00 0.66 13.20 79.20
7+0.00 0.79 15.78 110.46 7+0.00 0.66 13.20 92.40
8+0.00 0.79 15.78 126.24 8+0.00 0.66 13.20 105.60
9+0.00 0.79 15.78 142.02 9+0.00 0.66 13.20 118.80
10+0.00 0.79 15.78 157.80 10+0.00 0.66 13.20 132.00
11+0.00 0.79 15.78 173.58 11+0.00 0.66 13.20 145.20
11+8.04 0.79 6.35 179.93 11+8.04 0.66 5.31 150.51
VOLUME DE CONCRETO DRENAGEM - RUA STELLA MARES VOLUME DE GUIA - RUA STELLA MARES
ESTACA AREA (m?) VOLUME (m) VOLOME e JMULARO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) | VOHUME FEIMULARO e N ~
0+0.00 0.04 0.00 0.00 0+0.00 0.08 0.00 0.00 ANDREI GONCALVES
1+0.00 0.04 072 072 1+0.00 0.08 1.68 1.68 P R EFEIT USGRA PREFEITO
2+0.00 0.04 0.72 1.44 2+0.00 0.08 1.68 3.36 UAZEIRO Secretqrid de
3+0.00 0.04 0.72 2.16 3+0.00 0.08 1.68 5.04 2 '
rcrNE o i e | Obras Estruturantes VAGNER SOARES
5+0.00 0.04 0.72 3.60 5+0.00 0.08 1.68 8.40 SECRETARIO DE OBRAS
6+0.00 0.04 0.72 4.32 6+0.00 0.08 1.68 10.08
7+0.00 0.04 0.72 5.04 7+0.00 0.08 1.68 11.76 7 \ ~
8+0.00 0.04 0.72 5.76 8+0.00 0.08 1.68 13.44 rPROJETO ARQUITETONICO: )
9+0.00 0.04 0.72 6.48 9+0.00 0.08 1.68 15.12 ~
10+0.00 0.04 0.72 7.20 10+0.00 0.08 1.68 16.80 \ PAVIMENTAGAO DE RUAS y
11+0.00 0.04 0.72 7.92 11+0.00 0.08 1.68 18.48 V \
11+8.04 004 029 8.21 11+8.04 0.08 068 19.16 CONTEUDO:
LPAVIMENTA(}AO RUA STELLA MARES )
VOLUME DE PASSEIO - RUA STELLA MARES VOLUME DE BASE PASSEIO - RUA STELLA MARES - ~
LOCAL:
" VOLUME ACUMULADO . VOLUME ACUMULADO
ESTACA AREA (m?) VOLUME (m?) (m?) ESTACA AREA (m?) VOLUME (m?) (m?) JUAZEIRO BA
0+0.00 0.14 0.00 0.00 0+0.00 0.20 0.00 0.00 \. S
1+0.00 0.14 2.80 2.80 1+0.00 0.20 3.92 3.92 rRESPONSAVEL TECNICO PELO PROJETO: ) rEQUIPE TECNICA: )
2+0.00 014 280 5.60 2+0.00 0.20 3.92 .84 Documento assinado digitalmente ALINE ROBERTA SANTOS - ENGENHEIRA CIVIL
3+0.00 0.14 2.80 8.40 3+0.00 0.20 3.92 11.76 b LARISSA KELLY DE ALMEIDA MOURA ANA CLARA COSTA - ENGENHEIRA CIVIL
270,00 012 280 1120 270,00 020 392 15.68 g 3" Data: 11/02/2026 10:18:39-0300 JOSE AMARO ALMEIDA - TECNICO DE EDIFICAGOES
verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br
5+0.00 0.14 2.80 14.00 5+0.00 0.20 3.92 19.60 LARISSA ALMEIDA MOURA - ARQUITETA
6+0.00 014 280 16.80 6+0.00 0.20 392 23.52 LARISSA DIAS SAMPAIO - ENGENHEIRA CIVIL
77000 012 280 950 77000 020 o2 o7 a LAYSE MASCARELHAS - ENGENHEIRA ELETRICISTA
- - _ - : - - - MARIA LUIZA FREIRE - ENGENHEIRA CIVIL
8+0.00 0.14 2.80 22.40 8+0.00 0.20 3.92 31.36 LARISSA ALMEIDA MOURA MARIO DOS SANTOS SILVA - ENGENHEIRO CIVIL
9+0.00 0.14 2.80 25.20 9+0.00 0.20 3.92 35.28 ARQUITETA OSTEVALDO DA SILVA RIBEIRO - CADISTA
10+0.00 0.14 2.80 28.00 10+0.00 0.20 3.92 39.20 CAU A64203-7 PABLO UALE DE CARVALHO - ENGENHEIRO CIVIL
11+0.00 0.14 2.80 30.80 11+0.00 0.20 3.92 43.12 L J L TECIO MARTINS FAUSTINO - ENGENHEIRO CIVIL y
11+8.04 0.14 1.13 31.93 11+8.04 0.20 1.58 44.70
( QUADRO DE AREA: h rDATA: PRANCHA: h
FEV/2026
rESCALA: ] 2 4/ 2 ’
L JL INDICADA )
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